Matériau

Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast
Phenoplast

Phenoplast

Poignées a bille PF

Poignée a bille en PF, noir, filet femelle. Couleur noir.

Diamétre de tige

12
12
12

12

Dimension de
filetage
M4
M5
M5
M6
M6
M6
M8
M8
M8
M8
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M12
M12
M12
M12
M14
M16
M16

M18

Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur
Lisse avec filetage
intérieur

Pieces moulées en caoutchouc

Diamétre
mm
20

20
25
20
25
30
25
30
35
40
25
30
35
40
45
50
35
40
45
50
50
40
50

50

Couleur

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

| Poignées

Article

12731306
12731307
12731309
12731308
12731310
12731313
12731311
12731314
12731316
12731319
12731312
12731315
12731317
12731320
12731323
12731326
12731318
12731321
12731324
12731327
12731328
12731322
12731329

12731330

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Tel: +33 4 72 05 46 50 | E-mail: eriks.elastomeres@eriks.fr

Page 1/1

PR1579278053545654 _FR_15.05.2024


http://shop.eriks.fr
mailto:eriks.elastomeres@eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731306?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731307?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731308?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731309?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731310?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731311?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731312?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731313?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731314?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731315?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731316?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731317?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731318?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731319?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731320?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731321?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731322?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731323?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731324?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731326?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731327?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731328?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731329?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12731330?searchEriksPartno=true

