Poignées à bille PF

Poignée à bille en PF, noir, filet femelle. Couleur noir.



Matériau	Diamètre de tige	Dimension de filetage	Modèle	Diamètre	Couleur	Article
			Lisse avec filetage	mm		
Phenoplast	4	M4	intérieur	20	Noir	12731306
Phenoplast	5	M5	Lisse avec filetage intérieur	20	Noir	12731307
Phenoplast	5	M5	Lisse avec filetage intérieur	25	Noir	12731309
Phenoplast	6	M6	Lisse avec filetage intérieur	20	Noir	12731308
Phenoplast	6	M6	Lisse avec filetage intérieur	25	Noir	12731310
Phenoplast	6	M6	Lisse avec filetage intérieur	30	Noir	12731313
Phenoplast	8	M8	Lisse avec filetage intérieur	25	Noir	12731311
Phenoplast	8	M8	Lisse avec filetage intérieur	30	Noir	12731314
Phenoplast	8	M8	Lisse avec filetage intérieur	35	Noir	12731316
Phenoplast	8	M8	Lisse avec filetage intérieur	40	Noir	12731319
Phenoplast	10	M10	Lisse avec filetage intérieur	25	Noir	12731312
Phenoplast	10	M10	Lisse avec filetage intérieur	30	Noir	12731315
Phenoplast	10	M10	Lisse avec filetage intérieur	35	Noir	12731317
Phenoplast	10	M10	Lisse avec filetage intérieur	40	Noir	12731320
Phenoplast	10	M10	Lisse avec filetage intérieur	45	Noir	12731323
Phenoplast	10	M10	Lisse avec filetage intérieur	50	Noir	12731326
Phenoplast	12	M12	Lisse avec filetage intérieur	35	Noir	12731318
Phenoplast	12	M12	Lisse avec filetage intérieur	40	Noir	12731321
Phenoplast	12	M12	Lisse avec filetage intérieur	45	Noir	12731324
Phenoplast	12	M12	Lisse avec filetage intérieur	50	Noir	12731327
Phenoplast	14	M14	Lisse avec filetage intérieur	50	Noir	12731328
Phenoplast	16	M16	Lisse avec filetage intérieur	40	Noir	12731322
Phenoplast	16	M16	Lisse avec filetage intérieur	50	Noir	12731329
Phenoplast	18	M18	Lisse avec filetage intérieur	50	Noir	12731330

PR1579278053545654_FR_15.05.2024 Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.